**E** Mortualis hominibus natalis est:  
Nec nascimur cum sumimus, sed ponimus.

Immo reponimus vigorem hunc entheum;

Quamq; ultimam ponamus hic dieculam,

Aternitatis collocat fundamenta.

Ideoq; de ascentibus solet erigi

Victoriæ indicina, primitus fatis

Quæ denegatur Pyramus. Sic Barbari

Infantuli editi dolent vicem asperam,

Sed oecubantes prosequuntur gaudio.

Et lance si negantium purabimus

Rectâ, nihil committitur quidem absoni:

*Ærumna vita nostra, jugisq; est dolor,*

Vix hora gaudii datur, dum cogitas,

Prædas Charontis, vix minuti mominis

*Pars quarta disgregat necem à vita brevi.*

*Dum leta maximè periculo proxima*

Vita est. Ut herbam quam tepens Favonius

Produxit, abripit furentis vis Noti

Transversa, ceu recedit auribus sonus

Exstin

Exstinguiturq; flamma, sic transibimus,  
Minuta hora vita nostra, vanitas  
Vanissima est, lucrum dies serenior.

Sulurus est, & pulvis est, tumultus est,  
Canor, umbra, & aura, ros, vaporq; & nubila,  
Bulla est homo juvenculus, bulla est senex,  
Cinisculus pusillus est, cito disperit,  
Tortura longior manet, cui longior  
Est vita, jure faustior: proin dicitur  
Nasci, renasci, mox mori cui contigit,  
Et transilire tot malorum examina,  
Et ad beatum commearare circulum,  
Ubi sicut est læti Deum videbimus,  
Sanctisq; conformabimur phalangibus,  
Inebriati gaudio quod nulla mens  
Concepit hæctenus, nec auris audit.  
Stuporis esset ergo portio ultimi  
Curvæq; mentis symbolum planissimum  
Mutare læta fata tristi turbine,  
Et carceris præferre nidum Patriæ.  
Ad Patriam concessit istam *Dauthius*  
*Quem laudibus dignis simis qui tollere*  
*Conisat, ovi quæritat frustra pilum,*  
*Nodumq; scirpi. Justior magis an Pius*  
Fuerit, aqua hærens est; meam haut litem hanc facio;  
Scit cuncta qui scit J O V A, cui carissimus  
Dam viveret noster fuit, qui nunc sinu  
Demortui sanctè focillat Spiritum,  
Supra Calumniam profecto stabit hic,

Nec

Nec fama commovebitur Iuventium  
Ab impetu, licet venena subdolè  
Hinc inde spargant, cominus vix hiscere  
Nec sustinentes obloqui tanto viro.  
*Facente trunco qui vis ligna colligit,*  
*De mortuum catum insidere muscoli,*  
*Præsentiam cuius ferebant eminus,*  
*Audent, sed est vigilante qui notat hæc oculo,*  
*Quiq; omnia est, & præter omnia est D E U S;*  
*Hic laneos pedes, sed plumbeas manus*  
*Ostendet istiusmodi dicaculis.*  
*Mala cogitata pessimè tandem cadent;*  
*Retorta toxiten ferire sepius*  
*Tela assolent, nihilq; inultum permanet.*  
Nos lugeamus Christianos ut decet  
Et nos docet scriptura, fata tristia  
Hujus Dicastæ Maximi, ter optimi.  
Et exigamus mente, quæ futura sint,  
Et quid velit JEHOVA, pensans funera è  
Primoribus. Veramq; poenitentiam  
Agamus, accensus furore præcipes  
Nos det *Jehovæ*, sed remittat debita:  
Tam gratulemur mortuo tam prosperam  
Mutationem, pro caducâ vividam  
Vitam tuetur, quæ vel est vivissima,  
Et intuetur quæ peribat Numina  
Et subsilit, cantatq; plaudens jubila.  
Precemur ossibus quietem, posteris  
Patientiam, ne murmurent, nec Numinis